
弥栄

隊集会　【ハイキング③】

ローズレー公園集合・解散

７：３０～１７：００

制服制帽、白ネッカチ、お茶、カブにぎり、いつもの用意

摩耶山ハイキング（体力強化）

隊集会【世界の国々、国旗について、国旗儀礼】

鈴原小学校

０８：３０～１２：００

制服制帽、黄ネッカチ、お茶、いつもの用意

団行事　【三田予備舎営】（詳細は未決ですので追って連絡します。）

鈴原小学校集合解散

９：００（予定）　　１７：００（予定）
６月２４日（土）

～
６月２５日（日）

場 所 ：

時 間 ：

服装 /持物 ：
　　　後報

活 動 内 容 ：

そ の 他 ：
宿泊を伴います。アレルギー等は既にお聞きしておりますが、その他ご留意
事項やご不明点など何かあれば日下まで問い合わせて下さい。

６月１８日（日）
場 所 ：

時 間 ：

服装 /持物 ：

日程 活　　動　　内　　容

６月４日（日）

場 所 ：

時 間 ：

服装 /持物 ：

活 動 内 容 ：

　三指、薫風さわやかな季節を迎え皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。我々の生

活様式を一変させた新型コロナウイルスも落ち着きを見せ、巷間では5類への引き下げに対す

る準備がされているようです。我が伊丹第三団においてもマスク着用や活動制限への考え方

が変わってきており一日も早く以前のように活動出来る日を心待ちにしています。

　さて、少数精鋭でスタートした現隊も先ずは夏キャンプに向けた活動が主体となってまいりま

す。くま隊員も少しずつですが年長としての意識が芽生えつつありますが、まだ体力強化やス

カウト精神を学ぶ余地が多く残されております。

　隊員たちの成長のため、さまざまなプログラムを通じて寄与していきたいと考えておりますがご

家庭での指導も必要であります。引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

■ ６ 月 度 テ ー マ ： 青空の下、爽やかな汗を

■ プ ロ グ ラ ム テ ー マ ： ルールとマナー、体力を身につけよう

伊丹第３団カブ隊保護者各位 2022年5月2日

ボ ー イ ス カ ウ ト 伊 丹 第 ３ 団

カブ隊　隊長 日　下　吾　郎

２０２３年６月度　活動計画書

～スカウトスキルを学んで身につけよう！～


